
DECLARATIE DE AVERE

cunoscand prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rispundere
ci impreunl cu familial) delin urmitoarele:

" l) Prin tbmilie se inlelege solul/solia 9i copiii afla1i in intrelinerea acesrora.

l. Bunuri imobile

l. Terenuri
N O'I-A:
Se vol declara inclusiv cele aflate in alte tAri.

Su bsem natu l/Subsemnata,

I

d

rlqdul de
obAndire

* categoriile indicate sunt: ( l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apd: (5) alte
extravilane, dacd se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se menlioneazi. in cazul bunurilor proprii, numele proprictarului (titularul.
iar in cazul bunurilor in ooproprietate, cota-parte ;i numele coproprietaii loi.

2. Clidiri

N OTA:
Sc vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

categorii de terenuri

solul/so1ia. cop ilu l).



*2) La "Titular" se meniioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/so1ia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietirilor.

* Catcgoriile indicate sunt: (l) apanament; (2) casi de
produclie.

IL Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole,

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

locuit; (3) casi de vacanl:i; (4) spalii comercialeide

galupe, iahturi qi alte mijloace de transport
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2' Bunuri sub formi-de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte cle arti $i de cult, colec{ii de artl gi
numismaticl, obiecte carc fac parte din patrimoniul cultural nalional sau universal, a clror valoare
insumatl depl$ette 5.000 de euro

N OTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afli sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declaririi.

III. Ilunuri mobile, a ciror valoare deprse$te 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instriinate inultimele 12 luni



IV, Active financiare

- l' Conturi 9i depozite bancare, fonduri de investilii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora deprge$te s.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din straindtate.

---.aa

:
*Categoriile indicare sunt: (r) cont curenl .sau echivarenre (incrusiv cardl; (2.1 depozir bancar sauec'hivalente" (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv foncluri private de' pensii sau alte sisteme cu

ucumulure (se vor declara cele a,ferente anului /i.scul anteriort.

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dactr valoarea de piafi insumati a tuturor
acestora depigegte 5,000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile 9i participirile in strAindkte.

i-efa!€
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*Categoriile indicate sunt; (t) hdrtii de valoare delinure (titluri de stat, certifcate, obliguliunil; (21
ocliuni sau pdrli sociale in societdli comerciale; (3) imprumuturi acorclure in nume per.so'nal.



3. Alte active produciltoare de venituri nete, care insunate depiigesc echivalentul a 5,000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinitate.

V. Datorii
Debile, ipoteci' garanfii emise ln benefrciul unui te4, bunuri achizitionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunuri, dacii valoarea insumati a tuturor acestora depi$egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in sMindtate.

VI. Cadouri' servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate faftr de valoarea de piaf5, din
parter unor persoane' organiza(ii, societtrti comerciale, regii autonome, conpanii/societtr{i nafionale sau
institufii publice romAnegti sau striiine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decit
cele ale angajatorului, a ctrror valoare individualtr deptrgegte 500 de euro*

1.2. So/sotie

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al LLJa.



VII' Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an liscal incheiat
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile 9i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinatalc.



DECLARATIE DE INTERtrSE

, dom iciliu I tv,

, ar'6nd lu ncfia

cunoscAnd prevederile art. 292 din

( a litarca dcl in uta

Codul penal privind falsulin declarafii, declar pe p.opriu .e.puna"r",'
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Rude & gmfu I I rt a.le t'[iautui

!;ociAl{i conodald Pss@re fzig
aucriza/ AsociAii fo niliald CabLft
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'"',Prin rude de gradul I se inlelege pirin{i pe linie ascendenti 9i copii pe linie descendentd.
'' Se vor declara numele, denumirea gi adresa beneficiarului de contract unde, prin calitatea delinuu, titularul,

solul/so1ia gi rudele de gradul I oblin contracte, aga cum sunt definite la punctul 5. Nu se declard contractele
societalilor comerciale pe acliuni la caredeclarantul impreund cu solul/sofia gi rudele de gradul I delin mai pulin de
5% din capitalul social al societrtii, indiferent de modui de dobandire a acfiunilor.

Prezenta declarafie constituie act public ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completiirii



Prezenta declaratie constituie 
_act public 9i rdspund potrivit legii penale pentru inexrctitatea sau

caracterul incomplet al datelor menfionrte.

Data complettrrii
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